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28 kwietnia 2025 r.

28 kwietnia 2025 r. w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyło
się  spotkanie  z  osobami  bezrobotnymi  w  ramach  grupowej
informacji zawodowej, które zorganizował Powiatowy Urząd Pracy
w Limanowej w partnerstwie z Wojskowym Centrum Rekrutacji w
Nowy Sączu.

W  spotkaniu  uczestniczyli:  Mieczysław  Uryga  Starosta
Limanowski, Tatiana Dziedzina zastępca dyrektora Powiatowego
Urzędu Pracy w Limanowej, Joanna Kroczek kierownik Zespołu
Pośrednictwa  Pracy  i  Poradnictwa  Zawodowego,  Ewa  Matras,
Agnieszka  Bulanda  doradcy  zawodowi  oraz  przedstawiciele
Wojskowego Centrum Rekrutacji w Nowym Sączu –starszy szeregowy
Łukasz Grądalski oraz szeregowy Mateusz Smoroń.

Spotkanie  rozpoczęła  zastępca  dyrektora  Tatiana  Dziedzina,
która  powitała  wszystkich  uczestników.  Głos  zabrał  również
starosta Mieczysław Uryga, który zachęcał osoby, wiążące swoją
karierę zawodową ze służbami mundurowymi, do skorzystania z
przygotowanej dla nich oferty. Podkreślił możliwości rozwoju
zawodowego, stabilność zatrudnienia oraz korzyści płynące z
dołączenia do służby wojskowej.

Przedstawiciel  Wojskowego  Centrum  Rekrutacji  w  Nowym  Sączu
Łukasz  Grądalski  omówił  zasady  funkcjonowania  Centrum  oraz
warunki rekrutacji kandydatów do różnych form służby wojskowej
m. in. dobrowolnej zasadniczej służby wojskowej, terytorialnej
i zawodowej.

Doradcy  zawodowi  PUP  omówili  prawa  i  obowiązki  osób
zarejestrowanych oraz scharakteryzowali usługi i instrumenty
rynku pracy. Zapoznano osoby z zawodami, na które istnieje
zapotrzebowanie na lokalnym rynku pracy, na podstawie wyników

https://powiat.limanowski.pl/blog/spotkanie-w-ramach-grupowej-informacji-zawodowej-3/
https://powiat.limanowski.pl/blog/spotkanie-w-ramach-grupowej-informacji-zawodowej-3/


badania Barometr zawodów 2025.

Uczestnicy  spotkania  otrzymali  materiały  informacyjno-
promocyjne.  Mieli  również  możliwość  zadawania  pytań  oraz
indywidualnych  konsultacji  z  przedstawicielami  Wojskowego
Centrum  Rekrutacji  w  Nowym  Sączu  oraz  pracownikami  PUP
Limanowa.
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